
Fakty i liczby 
 

 

 

Struktura organizacyjna: Rockwool International A/S posiada filie na całym świecie, które zajmują się produkcją, 

marketingiem i sprzedażą na potrzeby sektora budownictwa, w szczególności w dziedzinie 

materiałów termoizolacyjnych, dźwiękochłonnych i ognioodpornych. Grupa Grodan jest częścią 

Rockwool International A/S, znanej także jako Grupa Rockwool. Firma Grodan specjalizuje się 

w produkcji podłoży na bazie wełny kamiennej na potrzeby profesjonalnego sektora 

ogrodniczego. Inne obszary działalności Grupy Rockwool to Rockwool Technical Insulation® 

(techniczne i przemysłowe produkty izolacyjne), Rockwool Marine and Offshore® (produkty 

izolacyjne do zastosowań morskich), Rockwool Rockfon® (estetyczne sufity dźwiękochłonne), 

Rockwool Rockpanel® (estetyczne i trwałe panele fasadowe), Lapinus Fibres® (wysokowydajne 

włókna do zastosowań technicznych) i Rockdelta® (produkty wibroizolacyjne i 

dźwiękochłonne). 

 

Siedziby główne:  Rockwool International A/S w Hedehusene (Dania) 

Grodan Group w Roermond (Holandia) 

 

Dane finansowe:  W 2010 roku Grupa wygenerowała przychód w wysokości 11 732 milionów DKK. Rockwool 

International A/S jest notowana na giełdzie NASDAQ OMX Nordic Exchange Copenhagen.  

 

Zarząd: Prezes Zarządu Rockwool: Tom Kähler. Prezydent Grupy Rockwool: Eelco van Heel, Dyrektor 

Generalny Grupy Grodan: Maurice Husson 

 

Sektory:  Rockwool jest ogólnoświatową firmą, która obsługuje wiele różnych sektorów przemysłu, 

głównie budownictwo. Firma Grodan działa aktywnie w ponad 60 krajach Europy, Azji, Afryki, 

Australii, Ameryki Północnej i Środkowej. Firma Grodan skupia się na profesjonalnym sektorze 

ogrodniczym, działając w takich segmentach, jak uprawa warzyw i kwiatów oraz rozsada roślin. 

Biura firmy Grodan znajdują się w Holandii, Kanadzie i Polsce. Ponadto firma Grodan 

dysponuje rozległą siecią agentów i przedstawicieli. 

 

Fabryki: Rockwool ma fabryki w Europie, Ameryce Północnej i Azji. Produkcja produktów firmy Grodan 

odbywa się w Holandii (w obecnie największej na świecie fabryce wełny kamiennej) i w Polsce. 

 

Pracownicy:  Rockwool zatrudnia ponad 8800 osób na całym świecie. 

 

Certyfikaty: Firma Grodan posiada kilka certyfikatów, takich jak europejski certyfikat Ecolabel (Grodan jest 

pierwszym producentem podłoży, który otrzymał ten certyfikat), KIWA Keurmerk (holenderski 

standard jakości produktów), ISO 9001 (międzynarodowy standard w zakresie systemów 

zarządzania jakością), ISO 14001 (proces produkcji produktów Grodan spełnia 

międzynarodowe standardy w zakresie zarządzania środowiskowego). 

 

Członkostwa: GLOBALGAP (członek stowarzyszony), IGPA (International Growing Media Producers 

Association), CAS (Chambre Syndicale des Fabricants d’Amendements Organiques, de 

Supports de Culture et de leurs Dérivés).  


